М Э Р И Я  Г О Р О Д А  Н О В О С И Б И Р С К А

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

от 30.04.2020                     № 98-од

О внесении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету

города Новосибирска на 2020 год и плановый

период 2021 и 2022 годов, утвержденный

приказом департамента финансов и налоговой

политики мэрии города Новосибирска

от 28.10.2019 № 250-од

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н

«Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету города Новосибирска на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов,  утвержденный приказом департамента

финансов  и  налоговой  политики  мэрии  города  Новосибирска  от   28.10.2019

№ 250-од (в редакции приказов департамента финансов и налоговой политики

мэрии города Новосибирска от 23.12.2019 № 299-од, от 18.03.2020 №63-од),

следующие изменения:

1.1. В Таблице 3:

1.1.1. Строку 5.14 изложить в следующей редакции:

  №

п/п

Код

направления

расходов

Наименование

5.14 62140 Единовременная материальная помощь в связи с 75-й

годовщиной Победы в Великой Отечественной войне

1.1.2. Дополнить строкой 5.23 следующего содержания:

  №

п/п

Код

направления

расходов

Наименование

5.23 62260 Предоставление единовременного денежного

вознаграждения спортсменам и тренерам города

Новосибирска, добившимся высоких спортивных

результатов

2